Mẫu 14a/motcuadhv
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

(Dùng cho học sinh Trường THPT Chuyên, Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;

- Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên.
Tên em là:............………....…..………..................…..…….........Nam, nữ:.......………

Ngày, tháng, năm sinh:……………...…………………..…...........…………………….

Nơi sinh:………………....………………….…………..……...........…….....................

Họ tên cha:…………………………………….………Nghề nghiệp:……....................……………………
Họ tên mẹ:………………………………………..……Nghề nghiệp:…….........………….………………..
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ): Xã (Phường): .............................................................

Huyện (Quận): ........................................ Tỉnh (Thành phố): ..........................................

Lớp:........., Hệ chuyên:…...........……….Trường THPT Chuyên, Trường Đại học Vinh.

Thuộc đối  tượng (ghi rõ đối tượng)..................................................................................

Căn cứ vào Nghị định số:         /         /NĐ-CP ngày    tháng    năm 201    của Chính phủ, em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết chế độ miễn, giảm học phí cho em.

Em xin cam kết hồ sơ xin miễn, giảm học phí của em là đúng đối tượng, nếu khai man em xin trả lại số tiền đã nhận và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với Nhà trường.

        Nghệ An, ngày ....... tháng  ....... năm 20.....

                                                                                    HỌC SINH
XÁC NHẬN  CỦA TRƯỜNG THPT CHUYÊN

                                                                     Nghệ An, ngày ....... tháng  ....... năm 20.....

         HIỆU  TRƯỞNG

             CÁN BỘ QUẢN LÝ HS
                               Mẫu 14b/motcuadhv
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

(Dùng cho học sinh Trường THPT Chuyên, Trường Đại học Vinh
thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;

- Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên.
Tên em là:............………....…..……..............………..…….........Nam, nữ:.......………

Ngày, tháng, năm sinh:……………...…………………..…...........…………………….

Nơi sinh:………………....………………….…………..……...........…….....................

Họ tên cha:…………………………………….………Nghề nghiệp:……....................……………………
Họ tên mẹ:………………………………………..……Nghề nghiệp:…….........………….………………..
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ): Xã (Phường): .............................................................

Huyện (Quận): ........................................ Tỉnh (Thành phố): ..........................................

Lớp:........., Hệ chuyên:…...........……….Trường THPT Chuyên, Trường Đại học Vinh.

Thuộc đối  tượng (ghi rõ đối tượng)..................................................................................

Căn cứ vào Nghị định số:         /         /NĐ-CP ngày    tháng    năm 201    của Chính phủ, em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết chế độ miễn, giảm học phí học kỳ ..... năm học 201....- 201.......
Em xin cam kết hồ sơ xin miễn, giảm học phí của em là đúng đối tượng, nếu khai man em xin trả lại số tiền đã nhận và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với Nhà trường.

        Nghệ An, ngày ....... tháng  ....... năm 20.....

                                                                                    HỌC SINH
XÁC NHẬN  CỦA TRƯỜNG THPT CHUYÊN

                                                                     Nghệ An, ngày ....... tháng  ....... năm 20.....

         HIỆU TRƯỞNG

            CÁN BỘ QUẢN LÝ HS

Mẫu 14c/motcuadhv
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THPT CHUYÊN

                 Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ HỌC KỲ....... NĂM HỌC 20 ....-20......
	TT
	MSHS
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp/hệ chuyên
	Đối tượng
	Mức đề nghị miễn, giảm
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

Ấn định danh sách gồm có:............ học sinh. Trong đó: - Đề nghị miễn học phí:............học sinh;  - Đề nghị giảm 50% học phí:.......... học sinh.

     Nghệ An, ngày    tháng     năm  201....
                 HIỆU TRƯỞNG

  CÁN BỘ QUẢN LÝ HS
PAGE